重庆市医学会关于举办
第二十届全军及武警泌尿外科学术年会
暨重庆市医学会泌尿外科尿控论坛的通知

各有关单位：

由重庆市医学会主办，全军医学会泌尿外科学专委会、陆军军医大学

新桥医院承办的“第二十届全军及武警泌尿外科学术年会暨重庆市医学会

泌尿外科尿控论坛”将于 2019 年 11 月 15-17 日在重庆市融汇丽笙酒店隆

重召开，预计参会代表 300 余人次的学术会议。

本次会议是全军泌尿外科医学总结、检阅、展示、交流的重要平台，

既是全军泌尿外科同道递交的一份答卷，也代表全体同仁开拓进取，砥砺

创新的科学精神。2019，恰逢建国 70 周年，此次学术会议，必将精彩纷呈，

百家争鸣，成为全军泌尿外科同道向祖国七十华诞的一份献礼。诚挚邀请

各位泌尿外科同道，欢聚山城重庆，共享学术盛宴。

现将有关事宜通知如下：

一、会议征文

（一）征文内容及要求

有关泌尿外科领域微创、尿控、肿瘤、结石、肾移植、男科、基础研

究、护理等均可踊跃投稿。

（1）具有科学性、先进性和实用性，统计数据准确可靠；

（2）未在国内公开发行刊物上发表的论文；

（3）摘要一份，800 字左右，摘要正文包括：目的、方法、结果和结

论四部分。

（二）手术视频征集

（1）每个视频 8 分钟，视频格式为 WMV， 尺寸是 1920*1080 高清，

并附上一份 400 字以内的摘要，重点介绍视频的主要内容及创新之处等，

并包括题目，作者，单位，手机号码，邮箱等。

（2）请摘要和视频发至 xqurology@hotmail.com

（三）投稿方式

欢迎各医疗机构组织相关专业人员踊跃投稿。本次会议采用在线投稿。

请登陆会议网站（http://mnwk20.medmeeting.org），点击“网上论文投稿”，

根据要求进行投稿。视频投稿请发送至邮箱 xqurology@hotmail.com。

（四）投稿截止日期：2019 年 10 月 15 日

二、会议内容

本次大会将通过青年医师视频展示、院士论坛、大师论坛、专题讲座、

论文交流和手术演示等多个环节，彰显各位泌尿大家的风采，展示泌尿外

科研究进展，助推全军泌尿外科事业长足进步。

三、会议时间

报到时间：2019 年 11 月 15 日 15.00 点-22.00 点

会议时间：2019 年 11 月 15-17 日

四、会议地点

重庆融汇丽笙酒店（地址：重庆市沙坪坝区汇泉路 8 号）

五、参加人员

全国泌尿外科同仁

六、会议注册

（一）注册费用（以交费时间为准）

前期优惠注册费标准（2019 年 10 月 15 日前）：400 元/人

现场注册费标准：500 元/人

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://mnwk20.medmeeting.org）或关注

“重庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点击“参

会注册”栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按照网

页提示进行注册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以

银行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线

注册，报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表

现场凭相关证件领取注册费发票。

七、其他事项

（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分

陆分。凡是未在会议网站注册者不授予学分。省外参会代表可在注册台领

取纸质学分。

（二）住宿安排

重庆融汇丽笙酒店

联系人：罗京   电话  18223232796

（三）联系人

陆军军医大学新桥医院  胡晓燕  电话：13608308322

重庆市医学会  雷俊英  电话：023-63608238

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                 重庆市医学会

                                                2019 年 9 月 23 日